

	Vnitřní konektivita školy							
ID	Název produktů / služby	Lokalita	Cena bez DPH	m.j.	Počet m.j.	Cena bez DPH	Název výrobce a PN produktu (případně jiná specifikace) doplní účastník	splněny technické parametry v nabídce: ANO/NE
	Vnitřní konektivita a připojení k internetu							
1.	Firewall	L1	180 245,00 Kč	kus	2	360 490,00 Kč	Fortinet, FortiGate 90G	ANO
2.	Firewall pobočky	L2, L3	51 460,00 Kč	kus	2	102 920,00 Kč	Fortinet, FortiGate 60F	ANO
3.	LOG Analyzer	L1	117 800,00 Kč	kus	1	117 800,00 Kč	Fortinet, FortiAnalyzer VM Subscrib.	ANO
4.	Wifi	L2	10 902,00 Kč	kus	30	327 060,00 Kč	Fortinet, FortiAP 231F	ANO
5.	Ověřovací autorita	L1	147 500,00 Kč	kus	1	147 500,00 Kč	Fortinet, FortiAuthenticator VM	ANO
6.	Mobilní tokeny pro 2FA, 50 ks	L1	55 595,00 Kč	set	1	55 595,00 Kč	Fortinet, Foritoken Mobile	ANO
7.	Agregační switch	L1	435 579,00 Kč	kus	1	435 579,00 Kč	Fortinet, FortiSwitch 1024-E	ANO
8.	Switche 24 PoE 10G	L2	38 795,00 Kč	kus	5	193 975,00 Kč	Fortinet, FortiSwitch 124F-POE	ANO
9.	Switche 48 PoE 10G	L1	58 098,00 Kč	kus	4	232 392,00 Kč	Fortinet, FortiSwitch 148F-POE	ANO
10.	Diskové pole	L1, L2	246 115,00 Kč	kus	2	492 230,00 Kč	Synology, RS3621xs+	ANO
11.	Endpoint ochrana	L1	687 400,00 Kč	kmpl	1	687 400,00 Kč	ESET, Protect Advanced	ANO
12.	Virtualizační server	L1	321 300,00 Kč	kus	1	321 300,00 Kč	DELL, PowerEdge R750xs	ANO
13.	Strukturka Jelen (Dlouhá ul.)		45 000,00 Kč	kmpl	1	45 000,00 Kč		ANO
14.	Instalační práce (firewall)		100 000,00 Kč	kmpl	1	100 000,00 Kč		ANO
15.	Instalační práce (vizualizační server)		40 000,00 Kč	kmpl	1	40 000,00 Kč		ANO
16.	Instalační práce (dokumentace kabeláží)		25 000,00 Kč	kmpl	1	25 000,00 Kč		ANO
17.	Instalační práce (návrh Wifi)		35 000,00 Kč	kmpl	1	35 000,00 Kč		ANO
18.	Instalační práce (802.1x)		80 000,00 Kč	kmpl	1	80 000,00 Kč		ANO
19.	Instalační práce (segmentace)		80 000,00 Kč	kmpl	1	80 000,00 Kč		ANO
20.	Školení		30 000,00 Kč	kmpl	1	30 000,00 Kč		ANO
21.	Dokumentace		20 000,00 Kč	kmpl	1	20 000,00 Kč		ANO
22.	Testování funkcionality projektu		10 000,00 Kč	kmpl	1	10 000,00 Kč		ANO
Celkem Vnitřní konektivita a připojení k internetu						3 939 241,00 Kč		
	CELKEM cena bez DPH					3 939 241,00 Kč		
	DPH			21%		827 240,61 Kč		
	CELKEM vč. DPH					4 766 481,61 Kč		
			vyplní účastník			* nehodící se škrtněte nebo vymažte		
			vyplní účastník					